

# Suomen Rottweileryhdistys r.y:n eettiset ohjeet



Suomen Rottweileryhdistys tuomitsee kaiken väkivallan käytön koirien kouluttamisessa.

Yhdistys korostaa, että harrastamisen tulee perustua koiran reiluun ja oikeudenmukaiseen kohteluun. Pelon ja kivun avulla kouluttaminen ei ole hyväksyttävää missään koiraharrastuslajeissa.

Suomen Rottweileryhdistys r.y:n ja alaosastojen järjestämällä leireillä, koulutuksissa ja koulutuskentillä noudatetaan Suomen lakeja, kiellettyjä koulutusvälineitä ja väkivaltaisia otteita ei saa käyttää missään tilanteissa.

Kaikissa tilanteissa on lisäksi noudatettava Suomen Kennelliiton ja Suomen Palveluskoiraliiton sääntöjä, eettisiä ohjeita ja määräyksiä.

Mahdollisiin väärinkäytöksiin pitää puuttua välittömästi ja ne pitää tuoda myös yhdistyksen hallituksen tietoon.

## Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistys on Suomen Kennelliitto-Finska Kennelklubben r.y.:n hyväksymä valtakunnallinen rotujärjestö, joka johtaa ja valvoo rottweiler-rodun jalostusta ja kaikinpuolista kehittämistä sekä edistää rottweilereiden yhteiskuntakelpoisuutta ja jäsenistönsä rotuharrastusta.

Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa jalostusneuvonnan ja ulkomuodontarkastusten avulla sekä järjestämällä koiranäyttelyitä, luonnetestejä, MH-kuvauksia, palveluskoirakoikeita ja kilpailuja.

Yhdistys kuuluu jäsenenä Suomen Kennelliitto-Finska Kennelklubben r.y.:een, Suomen Palveluskoiraliittoon, sekä on perustajajäsen kansainvälisessä International Federation of Rottweilerfriends yhdistyksessä. Yhdistys voi liittyä muihinkin sen tarkoitusperäiä palveleviin järjestöihin.

## Toiminta-ajatus

Yhdistys johtaa ja valvoo rottweiler-rodun jalostusta ja kehittämistä sekä edistää rottweilereiden yhteiskuntakelpoisuutta ja jäsenistönsä rotuharrastusta. Yhdistys tähtää toimintaan, joka täyttää rottweilerharrastajien tarpeet ja on motivoivaa, osaavaa sekä rottweilerasian tunteeseen perustuvaa.

Yhdistys harjoittaa rottweiler-rotuun liittyvää tiedonkeruuta ja tilastointia, koulutus-, tiedotus- ja julkaisu toimintaa sekä huolehtii rotuun liittyvästä kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä. Yhdistyksessä tehtävien toteutuksesta huolehtivat hallitus, toimikunnat sekä 13 alaosastoa ja 3 itsenäistä kerhoa.

Alaosastojen ja kerhojen tuella SRY pystyy tarjoamaan jäsenilleen erilaisia harrastusmahdollisuuksia ympäri Suomen.

SRY:n hallitus on hyväksynyt eettiset ohjeet kokouksessaan 24.5.2021